


	Skip to content

	
			
		
			
							
					Kontaktai


				
							

		

	

	
		
		
			
			
							VFM.LT

								Kultūra ir švietimas

			

		


			



	
		
			
				
									
					Edukacijos
	Kultūra
	Mokymai
	Švietimas
	Menas
	Muziejai
	Kita
	Toggle search form
				
					Ieškoti:
					
				
				
			




			
		

	

		

	

	
		

					
			

	
					
			[image: Anglų kalbos kursų online galimybės]			
			
		
		Anglų kalbos kursų online galimybės
				Anglų kalbos kursai online tai viena iš galimybių greitai ir patogiai išmokti kalbos įgūdžių. Viena iš populiariausių galimybių mokytis anglų kalbos internetu yra savarankiško mokymosi internetiniai kursai.



								
									Mokymai
									

						
	




	
					
			[image: Pažinkite pasaulio kultūras, muziejus ir įvairias lankytinas vietas]			
			
		
		Pažinkite pasaulio kultūras, muziejus ir įvairias lankytinas vietas
				Kelionės po pasaulį suteikia unikalią galimybę susipažinti su įvairiomis kultūromis, istorijomis ir tradicijomis. Muziejai ir lankytinos vietos – tai vartai, padedantys pažinti turtingą žmonijos istoriją ir jo grožį. Nuo senovinių artefaktų iki šiuolaikinio meno, nuo didingų istorinių paminklų iki senovinių kultūrinių anklavų – šios vietos leidžia pažvelgti į bendrą mūsų planetos sielą. Šiame straipsnyje leidžiamės į kelionę po įspūdingiausius pasaulio muziejus ir lankytinas vietas, tad skaitykite plačiau.



								
									Muziejai
									

						
	




	
					
			[image: Kur ieškoti medžiagų baldų gamybai?]			
			
		
		Kur ieškoti medžiagų baldų gamybai?
				Besikeičiant metų laikams norisi atsinaujinti ir savo namų interjerą. Būtų puiku pakeisti ar atnaujinti baldus, užuolaidas ir kitas detales. Įsigyti salone patinkančius baldus nėra lengva. Jei patinka išvaizda, tuomet netenkina kokybė. Nesinori pirkti „vienkartinių“ baldų.



								
									Kita
									

						
	




	
					
			[image: Kokias naudas suteikia profesinis išsilavinimas grožio ir sveikatingumo srityje?]			
			
		
		Kokias naudas suteikia profesinis išsilavinimas grožio ir sveikatingumo srityje?
				Sveikata ir grožis – neabejotina, kad tai viena ryškiausių sričių estetikos ir kosmetikos profesionalams. Čia pagrindinis dėmesys skiriamas žmonių estetikos gerinimui. Lietuva nors palyginti maža, yra tarp šalių, daug suvartojančių grožio produktų ir paslaugų pasaulyje. Dėl šios priežasties estetikos ir kosmetikos darbo rinka ilgainiui turi tendenciją dar labiau augti.



								
									Švietimas
									

						
	




	
					
			[image: Patys unikaliausi pasaulio muziejai]			
			
		
		Patys unikaliausi pasaulio muziejai
				Atrinkome unikaliausius pasaulio muziejus, kuriuos verta įtraukti į savo sąrašą – nuo povandeninių eksponatų ir milžiniško šokolado fontano iki nesėkmingų santykių eksponatų ir dar daugiau.

Kelionės gali būti kuriam laikui sustabdytos dėl Kovid-19, bet tai nereiškia, kad negalite pradėti planuoti kitos išvykos. Apsilankyti muziejuje būtina kiekvienoje šalyje, kurią aplankysite.

Nors dauguma žmonių veržiasi į Lurvą dėl Leonardo da Vinčio „Monos Lizos“, o lankytojai plūsta į Modernaus meno muziejų dėl Van Gogo „Žvaigždėtos nakties“, jei ieškote ko nors, kas yra už kelio ribų ir ką galėtumėte įtraukti į savo muziejų sąrašą, jums bus malonu sužinoti, kad yra daug kitų įdomių muziejų, apie kuriuos gidai jums nepasakos.



								
									Kultūra
									

						
	




	
					
			[image: Įspūdingi nuotykiai ir akis atverianti kultūra: Kodėl JAE yra turistų rojus?]			
			
		
		Įspūdingi nuotykiai ir akis atverianti kultūra: Kodėl JAE yra turistų rojus?
				Abu Dabis – tai didingos architektūros, nuostabių paplūdimių, tradicinių ir kultūrinių paminklų, nuotykių sporto ir kitų įkvepiančių vietovių, kurios yra už įprasto kelio ribų, derinys.



								
									Kultūra
									

						
	




	
					
			[image: Kaip tapti gyvybingu kultūros centru? Ekspertai teigia, kad Honkongo muziejai turi būti atlaisvinti nuo valstybės tarnybos gniaužtų ir labiau pritraukti šeimas]			
			
		
		Kaip tapti gyvybingu kultūros centru? Ekspertai teigia, kad Honkongo muziejai turi būti atlaisvinti nuo valstybės tarnybos gniaužtų ir labiau pritraukti šeimas
				Ekspertai teigia, kad leidus daugiau privačių ir patikėtinių valdomų muziejų, atsiskleis kūrybiškumas samdant darbuotojus ir juos kuruojant.



								
									Kultūra
									

						
	




	
					
			[image: Ukrainiečiai taip pat gina savo istoriją, mintis, meną ir kultūrą]			
			
		
		Ukrainiečiai taip pat gina savo istoriją, mintis, meną ir kultūrą
				Vėlyvą gruodžio pradžios penktadienio popietę Kijevo kultūros centre „Ukrainos namai“ susirinko gausus būrys žmonių, kad paminėtų parodos „Skovorodos pasaulis“, skirtos garbingam XVIII a. filosofui, laikomam šiuolaikinės ukrainiečių kultūros pradininku, atidarymą



								
									Edukacijos
									

						
	




	
					
			[image: Alternatyvaus ugdymo programa Cuyahoga apygardoje ugdo mokinius, turinčius įvairių negalių]			
			
		
		Alternatyvaus ugdymo programa Cuyahoga apygardoje ugdo mokinius, turinčius įvairių negalių
				Chagrin Falls gyventojui Johnui Manningui buvo sunku rasti vietą, kur jo ketverių metų dukra Mia galėtų gauti specialią priežiūrą ir ugdymą, kurio jai reikia kiekvieną dieną.



								
									Edukacijos
									

						
	




	
					
			[image: Kokie būna lyderystės mokymai ir kuo jie naudingi verslui?]			
			
		
		Kokie būna lyderystės mokymai ir kuo jie naudingi verslui?
				Kiekviena organizacija, nesvarbu, kokie kvalifikuoti ir motyvuoti būtų atskiri jos komponentai, turės sunkumų, jei neturės aiškios vizijos. Štai kur slypi strateginio vadovavimo koučingas.



								
									Mokymai
									

						
	


			

			
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
Kitas

	
		

			


	


	
		

	
			Visos teisės saugomos © 2023 VFM.LT.

				
		Powered by PressBook Grid Blogs theme		

	



	

		
	






